PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
PREGAO PRESENCIAL Nº 00003/2023
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB, através de sua comissão permanente de licitações, torna público para conhecimento dos interessados, o pedido de impugnação ao edital por parte da empresa MILOR PERFURAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n°40.229.556/0001-13, PARA CONTRA RAZOES. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB e-mail pedrabrancacpl@gmail.com
Pedra Branca - PB, 03 de julho de 2022.
SEVERINO LUIZ DE CALDAS
Presidente da CPL